

KIL/SE/Reg. 47/2025-2026

Dated: April 28, 2025

BSE Ltd. First Floor, New Trading Ring, Rotunda Building, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400001	National Stock Exchange of India Ltd. “Exchange Plaza”, Plot no. C/1, G. Block Bandra-Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai – 400051	The Calcutta Stock Exchange Ltd. 7, Lyons Range, Kolkata – 700001
(BSE Equity Scrip Code – 502937)	(NSE Symbol – KESORAMIND)	(CSE Scrip code – 10000020)

Sub: Newspaper Advertisement on the Audited Financial Results for the quarter and year ended 31st March, 2025.

Dear Sir / Madam,

Please find enclosed herewith the newspaper clippings on the Audited Financial Results for the quarter and year ended 31st March, 2025 published on 26th April, 2025 in the following newspapers:

- Business Standard (in English language – All India Edition); and
- Ek Din (in Bengali language).

The advertisement also includes a Quick Response Code and the weblink to access complete unaudited financial results for the said period. The above information is also available on the website of the Company www.kesocorp.com.

You are requested to take the same on record.

Yours faithfully,
Kesoram Industries Limited



Raghuram Nath
Company Secretary & Compliance Officer



Encl: As above



KESORAM INDUSTRIES LIMITED

CIN : L17119WB1919PLC003429

Regd. Office : 9/1, R. N. Mukherjee Road, Kolkata - 700 001

Phone : 033 2242 9454, 2243 5453, 2213 5121 | Email: corporate@kesoram.com | Website : www.kesocorp.com



Extract of Standalone and Consolidated Audited Financial Results for the quarter and Year ended March 31, 2025

₹ /Crores

Sl. No.	Particulars	Standalone					Consolidated				
		Current three months ended 31-Mar-25 (Unaudited)	Preceding three months ended 31-Dec-24 (Unaudited)	Corresponding three months ended in the previous year 31-Mar-24 (Unaudited)	Current year ended 31-Mar-2025 (Audited)	Previous year ended 31-Mar-24 (Audited)	Current three months ended 31-Mar-25 (Unaudited)	Preceding three months ended 31-Dec-24 (Unaudited)	Corresponding three months ended in the previous year 31-Mar-24 (Unaudited)	Current year ended 31-Mar-2025 (Audited)	Previous year ended 31-Mar-24 (Audited)
Continuing Operations											
1	Total Income from Operations	9.00	5.24	5.75	23.81	21.96	84.35	66.43	84.80	279.34	274.41
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax and Exceptional items) (*)	(29.87)	0.17	(1.32)	(34.70)	(7.88)	(29.03)	(18.45)	(7.80)	(91.05)	(75.52)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional items) (*)	(156.12)	(63.58)	(16.54)	(224.70)	(23.10)	(29.03)	(18.45)	(7.80)	(91.05)	(75.52)
4	Net Profit/(Loss) after tax for the period (after Exceptional items) (*)	(149.40)	(63.47)	(20.97)	(244.12)	(27.53)	(22.31)	(18.34)	(12.23)	(110.47)	(79.95)
Discontinued Operations											
5	Gain on demerger / (loss) from discontinued operations (*)	5,787.93	(50.83)	(228.44)	5,675.63	(301.43)	5,787.93	(50.83)	(228.44)	5,675.63	(301.43)
6	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	5,633.56	(114.30)	(251.92)	5,431.24	(330.88)	5,756.10	(69.17)	(237.67)	5,560.34	(378.37)
7	Paid up Equity Share Capital	310.66	310.66	310.66	310.66	310.66	310.66	310.66	310.66	310.66	310.66
8	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	-	-	-	234.22	6.59	-	-	-	140.78	(215.94)
9	Securities Premium	1,259.68	1,259.68	1,259.68	1,259.68	1,259.68	1,259.68	1,259.68	1,259.68	1,259.68	1,259.68
10	Net Worth	541.81	111.87	314.19	541.81	314.19	406.87	(145.61)	50.15	406.87	50.15
11	Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) -										
a) Continuing operations :											
	- Basic EPS	(4.81)	(2.04)	(0.68)	(7.86)	(0.89)	(0.72)	(0.59)	(0.39)	(3.56)	(2.57)
	- Diluted EPS	(4.81)	(2.04)	(0.68)	(7.86)	(0.89)	(0.72)	(0.59)	(0.39)	(3.56)	(2.57)
b) Discontinued operations :											
	- Basic EPS	186.31	(1.64)	(7.47)	182.70	(9.79)	186.31	(1.64)	(7.48)	182.70	(9.79)
	- Diluted EPS	186.31	(1.64)	(7.47)	182.70	(9.79)	186.31	(1.64)	(7.48)	182.70	(9.79)
c) Continuing and discontinued operations :											
	- Basic EPS	181.50	(3.68)	(8.15)	174.84	(10.68)	185.59	(2.23)	(7.87)	179.14	(12.36)
	- Diluted EPS	181.50	(3.68)	(8.15)	174.84	(10.68)	185.59	(2.23)	(7.87)	179.14	(12.36)

* Exceptional items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind AS.

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2025 filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2025 are available on stock exchange websites (www.nseindia.com, www.bseindia.com and www.cseindia.com) and on the Company's website at www.kesocorp.com.
- During the previous year, the Board of Directors ("the Board") of the Company at its meeting held on, November 30, 2023 had approved a Scheme of Arrangement ("the Scheme") under Sections 230-232 of the Companies Act, 2013 between Kesoram Industries Limited ("Company") and UltraTech Cement Limited ("the Resulting Company") with the Appointed Date being April 01, 2024. The Scheme involves demerger of the cement business ("demerged undertaking") from the Company. The Hon'ble National Company Law Tribunal, Kolkata Bench and Mumbai Bench (collectively referred as "Hon'ble Tribunal") has sanctioned the Scheme on November 14, 2024 and November 26, 2024 respectively. After completion of all Conditions Precedent as mentioned in Clause 21 of the Scheme, March 01, 2025 was decided as the effective date by the Company and the Resulting Company. Pursuant to the Scheme coming into effect, with effect from the Appointed date being April 01, 2024, the Cement business is demerged from the Company and transferred to and vested in the Resulting Company. Accordingly, the Company has recognised the effect of demerger as per the Accounting treatment mentioned in para 10.1 of the approved scheme and transferred all assets and liabilities pertaining to the Demerged Undertaking as on the Effective Date at the values appearing in its books of account immediately before the Effective Date and correspondingly reduce from its books of account. The Company has debited the fair value of the aforesaid assets and liabilities to the general reserve/ retained earnings representing distribution of non-current assets to its shareholders. The difference in book value and fair value, as mentioned above, is recognised in the statement of profit and loss. The operations of the Cement business have been re-presented for all previous periods as discontinued operations.
- The figures for the quarter ended March 31, 2025 are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year and the published year to date figures upto the third quarter of the relevant financial year.
- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their meetings held on April 25, 2025.



Place : Kolkata
Date : April 25, 2025

By Order of the Board
P.Radhakrishnan
Whole-time Director & CEO

কলকাতা, ২৬ এপ্রিল ২০২৫



কেশোরাম ইন্ডাস্ট্রিস লিমিটেড

CIN: L17119WB1919PLC003429

রেজিস্টার্ড অফিস : ৯/১ আর.এন. মুখার্জি রোড, কলকাতা-৭০০০০১

ফোন: 033 2242 9454, 2243 5453, 2213 5121 | ই-মেল: corporate@kesoram.com | ওয়েবসাইট: www.kesorcop.com



৩১ মার্চ, ২০২৫-এ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং বর্ষের স্ট্যান্ডআলোন ও কনসোলিডেটেড নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সারাংশ

₹/কোটি

ক্র. নং	বিবরণ	স্ট্যান্ডআলোন					কনসোলিডেটেড				
		চলতি তিন মাস সমাপ্ত ৩১-মার্চ-২৫ (অনিরীক্ষিত)	পূর্ববর্তী তিন মাস সমাপ্ত ৩১-ডিসে-২৪ (অনিরীক্ষিত)	পূর্ববর্ষের অনুরূপ তিন মাস সমাপ্ত ৩১-মার্চ-২৪ (অনিরীক্ষিত)	চলতি বর্ষ পূর্ব বর্ষ ৩১-মার্চ-২০২৫ (নিরীক্ষিত)	পূর্ব বর্ষ সমাপ্ত ৩১-মার্চ-২৪ (নিরীক্ষিত)	চলতি তিন মাস সমাপ্ত ৩১-মার্চ-২৫ (অনিরীক্ষিত)	পূর্ববর্তী তিন মাস সমাপ্ত ৩১-ডিসে-২৪ (অনিরীক্ষিত)	পূর্ববর্ষের অনুরূপ তিন মাস সমাপ্ত ৩১-মার্চ-২৪ (অনিরীক্ষিত)	চলতি বর্ষ সমাপ্ত ৩১-মার্চ-২০২৫ (নিরীক্ষিত)	পূর্ব বর্ষ সমাপ্ত ৩১-মার্চ-২৪ (নিরীক্ষিত)
চলতি কার্যক্রম											
১	কার্যক্রম থেকে মোট আয়	৯.০০	৫.২৪	৫.৭৫	২৩.৮১	২১.৯৬	৮৪.৩৫	৬৬.৪৩	৮৪.৮০	২৭৯.৩৪	২৭৪.৪১
২	নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালের জন্য (কর এবং ব্যতিক্রমী দফা পূর্ব) (*)	(২৯.৮৭)	০.১৭	(১.৩২)	(৩৪.৭০)	(৭.৮৮)	(২৯.০০)	(১৮.৪৫)	(৭.৮০)	(৯১.০৫)	(৭৫.৫২)
৩	নিট লাভ/(ক্ষতি) কর পূর্ব সময়কালের জন্য (ব্যতিক্রমী পরবর্তী) (*)	(১৫৬.১২)	(৬০.৫৮)	(১৬.৫৪)	(২২৪.৭০)	(২৩.১০)	(২৯.০৩)	(১৮.৪৫)	(৭.৮০)	(৯১.০৫)	(৭৫.৫২)
৪	নিট লাভ/(ক্ষতি) কর পরবর্তী সময়কালের জন্য (ব্যতিক্রমী পরবর্তী) (*)	(১৪৯.৪০)	(৬০.৪১)	(২০.৯৭)	(২৪৪.১২)	(২৭.৫৩)	(২২.৩১)	(১৮.৩৪)	(১২.২৩)	(১১০.৪৭)	(৭৯.৯৫)
অচলতি কার্যক্রম											
৫	নিট লাভ/(ক্ষতি) কর পরবর্তী সময়কালের জন্য (ব্যতিক্রমী পরবর্তী) (*)	৫,৭৮৭.৯৩	(৫০.৮৩)	(২২৮.৪৪)	৫,৬৭৫.৬৩	(৩০১.৪৩)	৫,৭৮৭.৯৩	(৫০.৮৩)	(২২৮.৪৪)	৫,৬৭৫.৬৩	(৩০১.৪৩)
৬	এই সময়ের জন্য মোট ব্যাপক আয় [এই সময়ের জন্য লাভ/(ক্ষতি) (কর পরবর্তী) এবং অন্যান্য ব্যাপক আয় (কর পরবর্তী)]	৫,৬৩৩.৫৬	(১১৪.৩০)	(২৫১.৯২)	৫,৪৩১.২৪	(৩০০.৮৮)	৫,৭৫৬.১০	(৬৯.১৭)	(২৩৭.৭৬)	৫,৫৬০.৩৪	(৩৭৮.৩৭)
৭	চুকিয়ে দেওয়া ইকুইটি শেয়ার মূলধন	৩১০.৬৬	৩১০.৬৬	৩১০.৬৬	৩১০.৬৬	৩১০.৬৬	৩১০.৬৬	৩১০.৬৬	৩১০.৬৬	৩১০.৬৬	৩১০.৬৬
৮	সংরক্ষণ (পুনর্মূল্যায়ণ সংরক্ষণ ব্যতীত)	-	-	-	২৩৪.২২	৬.৫৯	-	-	-	১৪০.৭৮	(২১৫.৯৪)
৯	সিকিউরিটিজ প্রিমিয়াম	১,২৫৯.৬৮	১,২৫৯.৬৮	১,২৫৯.৬৮	১,২৫৯.৬৮	১,২৫৯.৬৮	১,২৫৯.৬৮	১,২৫৯.৬৮	১,২৫৯.৬৮	১,২৫৯.৬৮	১,২৫৯.৬৮
১০	নিট মূল্য	৫৪১.৮১	১১১.৮৭	৩১৪.১৯	৫৪১.৮১	৩১৪.১৯	৪০৬.৮৭	(১৪৫.৬১)	৫০.১৫	৪০৬.৮৭	৫০.১৫
১১	শেয়ার প্রতি আয় (প্রতিটি ১০/- টাকার)										
ক) চলতি কার্যক্রম :											
	- মৌলিক ইপিএস	(৪.৮১)	(২.০৪)	(০.৬৮)	(৭.৮৬)	(০.৮৯)	(০.৭২)	(০.৫৯)	(০.৩৯)	(৩.৫৬)	(২.৫৭)
	- মিশ্রিত ইপিএস	(৪.৮১)	(২.০৪)	(০.৬৮)	(৭.৮৬)	(০.৮৯)	(০.৭২)	(০.৫৯)	(০.৩৯)	(৩.৫৬)	(২.৫৭)
খ) অচলতি কার্যক্রম :											
	- মৌলিক ইপিএস	১৮৬.৩১	(১.৬৪)	(৭.৪৭)	১৮২.৭০	(৯.৭৯)	১৮৬.৩১	(১.৬৪)	(৭.৪৮)	১৮২.৭০	(৯.৭৯)
	- মিশ্রিত ইপিএস	১৮৬.৩১	(১.৬৪)	(৭.৪৭)	১৮২.৭০	(৯.৭৯)	১৮৬.৩১	(১.৬৪)	(৭.৪৮)	১৮২.৭০	(৯.৭৯)
গ) চলতি এবং অচলতি কার্যক্রম :											
	- মৌলিক ইপিএস	১৮১.৫০	(৩.৬৮)	(৮.১৫)	১৭৪.৮৪	(১০.৬৮)	১৮৫.৫৯	(২.২৩)	(৭.৮৭)	১৭৯.১৪	(১২.৩৬)
	- মিশ্রিত ইপিএস	১৮১.৫০	(৩.৬৮)	(৮.১৫)	১৭৪.৮৪	(১০.৬৮)	১৮৫.৫৯	(২.২৩)	(৭.৮৭)	১৭৯.১৪	(১২.৩৬)

* ব্যতিক্রমী দফাগুলি ইন্ড এএস অনুসারে লাভ এবং ক্ষতির বিবৃতিতে সামঞ্জস্য করা হয়েছে।

দ্রষ্টব্য:

- ক) উপরোক্ত সেবি (লিস্টিং ওবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশন, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জগুলিতে পেশ করা ৩১ মার্চ ২০২৫ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও বার্ষিক আর্থিক ফলাফলের বিস্তারিত ফর্মারের সারাংশ। ৩১ মার্চ ২০২৫ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও বার্ষিক আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ ফর্মার স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট (www.nseindia.com, www.bseindia.com এবং www.cse-india.com) এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট www.kesorcop.com-তে পাওয়া যাবে।
- খ) পূর্ববর্তী বছরে, কোম্পানির পরিচালন পর্ষদ ('বোর্ড') ৩০ নভেম্বর, ২০২৩ তারিখে অনুষ্ঠিত তাদের সভায় কেশোরাম ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড ('কোম্পানি') এবং আশ্চর্য সিমেন্ট লিমিটেড ('দ্য রেজাল্টিং কোম্পানি') এর মধ্যে কোম্পানি আইন, ২০১৩ এর সেকশন ২৩০-২৩২ এর অধীনে একটি ব্যবস্থা পরিকল্পনা ('দ্য স্কিম') অনুমোদন করেছিল, যার নির্ধারিত তারিখ ছিল ১ এপ্রিল, ২০২৪। এই প্রকল্পে ছিল কোম্পানি থেকে সিমেন্ট ব্যবসা ('ডিমার্জড আন্ডারটেকিং') বিচ্ছিন্ন করা। মাননীয় ন্যাশনাল কোম্পানি ল' ট্রাইব্যুনাল, কলকাতা বেঞ্চ এবং মুম্বাই বেঞ্চ (সম্মিলিতভাবে 'মাননীয় ট্রাইব্যুনাল' নামে অভিহিত করা হয়েছে) যথাক্রমে ১৪ নভেম্বর, ২০২৪ এবং ২৬ নভেম্বর, ২০২৪ তারিখে এই প্রকল্পটি অনুমোদন করেছে। স্কিমের ২১ নং ধারায় উল্লিখিত পূর্ববর্তী সমস্ত শর্ত পূরণের পর, কোম্পানি এবং রেজাল্টিং কোম্পানি ১ মার্চ, ২০২৫ তারিখকে কার্যকর তারিখ হিসেবে নির্ধারণ করে। কার্যকরী এই প্রকল্প অনুসারে, নির্ধারিত তারিখ ১ এপ্রিল, ২০২৪ থেকে, সিমেন্ট ব্যবসাটি কোম্পানি থেকে বিচ্ছিন্ন হয়ে রেজাল্টিং কোম্পানির কাছে স্থানান্তরিত এবং ন্যস্ত করা হয়েছে। সেই অনুযায়ী, অনুমোদিত প্রকল্পের অন্তর্ভুক্ত ১০.১-এ উল্লিখিত হিসাবরক্ষণ পদ্ধতি অনুসারে কোম্পানি বিচ্ছিন্ন হওয়ার প্রভাব স্বীকার করেছে এবং কার্যকর তারিখে বিচ্ছিন্ন আন্ডারটেকিং সম্পর্কিত সমস্ত সম্পদ এবং দায় কার্যকর তারিখের ঠিক আগে তার হিসাব বইতে প্রদর্শিত মূল্যে স্থানান্তর করেছে এবং তদনুসারে তার হিসাব বই থেকে হ্রাস করেছে। কোম্পানি উপরোক্ত সম্পদ এবং দায়গুলির ন্যায্য মূল্য সাধারণ রিজার্ভ/সংরক্ষিত আয়ে ডেবিট করেছে যা তার শেয়ারহোল্ডারদের মধ্যে অ-কার্যকর সম্পদের বিতরণ প্রতিনিধিত্ব করে। উপরে উল্লিখিত বুক ডান্ড এবং ন্যায্য মূল্যের পার্থক্য লাভ এবং ক্ষতির বিবৃতিতে স্বীকৃত। পূর্ববর্তী সমস্ত সময়ের জন্য সিমেন্ট ব্যবসার কার্যক্রম বন্ধ কার্যক্রম হিসাবে পুনরায় উপস্থাপন করা হয়েছে।
- গ) ৩১ মার্চ ২০২৫ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের রাশিগুলি হল পুরো আর্থিক বর্ষ সম্পর্কিত নিরীক্ষিত রাশি এবং প্রাসঙ্গিক আর্থিক বছরের তৃতীয় ত্রৈমাসিক পর্যন্ত প্রকাশিত অনিরীক্ষিত রাশিগুলির মধ্যে ভারসাম্যকারী রাশি।
- ঘ) উপরোক্ত ফলাফলটি নিরীক্ষণ সমিতি দ্বারা পর্যালোচিত এবং ২৫ এপ্রিল, ২০২৫ তারিখে অনুষ্ঠিত কোম্পানির পরিচালন পর্ষদের সভায় অনুমোদিত।

স্থান : কলকাতা
তারিখ : ২৫ এপ্রিল, ২০২৫বোর্ডের আদেশক্রমে
পি রাধাকৃষ্ণাণ
হোলটাইম ডিরেক্টর এবং সিইও